0110-10  ROO

34




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE

TANKS AND SUCTION ASSEMBLY « GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION « GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG « GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

0110-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 47610270 1 TUBO @ 38,2x950 ASPIRATORE SUCTION HOSE TUYAU D'ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
2 20110040 1 CALOTTA FILTRO FILTER CAP CALOTTE DE FILTRE FILTERKAPPE TAPA DE FILTRO
3 47800010 1 GUARNIZIONE CALOTTA FILTRO GASKET FILTER CAP JOINT CALOTTE DE FILTRE DICHTUNG FILTERKAPPE GUARNICION TAPA FILTRO
4 20110060 1 ASTA CON PIATTELLO ROD WITH PLATE TIGE AVEC RONDELLE PROT. STANGE MIT SCHEIBE VARILLA CON PLATILLO
5 20110070 1 GALLEGGIANTE @ 60 FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
6 47900010 1 FILTRO GALLEGGIANTE FILTER FLOAT FILTRE DE FLOTTEUR SCHWIMMERFILTER FILTRO DE FLOTADOR
7 20110050 1 PROTEZIONE FILTRO FILTER PROTECTION PROTECTION DE FILTRE FILTERSCHUTZ PROTECCION DE FILTRO
8 61820002 2 LEVA DI BLOCCAGGIO M6 BLOCKING LEVER LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSHEBEL PALANCA DE BLOQUEO
9 47210080 1 MOLLA COMPR. 8,2x1x16,5 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX
10 60110618 VITE M6x30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
11 47301020 1 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK RESERVOIR RECUPERATION SCHMUTZWASSERTANK DEPOSITO RECUPERACION
12 20110180 1 FERMO SERBATOIO RECUPERO STOP RECOVERY TANK ARRET RESERVOIR RECUPERAT. HALTER SCHMUTZWASSERTANK SEGURO DEPOSITO RECUP.
13 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 60110605 VITE M6x12 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
15 47301040 1 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR SOLUTION FRISCHWASSERTANK DEPOSITO SOLUCION
16 63714002 4 SUPPORTO AD OCCHIELLO EYE SUPPORT SUPPORT A BOUCLE HALTERUNG MIT OSE SOPORTE CON OJAL
17 63714001 2 SUPPORTO A SELLA (14,6x22,5x11) SADDLE SUPPORT SUPPORT A SELLE SATTELHALTERUNG SOPORTE CON ASIENTO
18 62350001 1 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE CAP SOLUTION TANK BOUCHON RESERVOIR SOLUTION DECKEL FRISCHWASSERTANK TAPA DEPOSITO SOLUCION
19 60110411 VITE M4x30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
20 20110200 1 PIASTRINA FISSAGGIO CONNETTORE FIXING PLAQUE CONNECTOR PLAQUE FIXAGE CONNECTEUR BEFESTIGUNGSAUFLAGE STECKER  PLAQUETA FIJACION CONECTOR
21 47800020 1 GUARNIZIONE CONNETTORE CONNECTOR GASKET JOINT CONNECTEUR STECKERDICHTUNG GUARNICION CONECTOR
22 63110002 1 CONNETTORE BIP. 50A MASCHIO CONNECTOR MALE CONNECTEUR MALE STECKER MIT ZAPFEN CONECTOR MACHO
23 60220401 DADO M4 H5,8 ALTO AUTOBL. UNI7473  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
24 60220601 DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
25 20110220 1 COLONNETTA M6x117 STUD BOLT COLONNETTE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
26 60210607 DADO M6 H6 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
27 60506002 RONDELLA DENT. @ 6 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
28 20110250 1 CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR CASING PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG SAUGMOTOR COBERTURA MOTOR ASPIRACION
29 20110080 1 LAMIERA INTERNA PROTEZIONE INNER PROTECTION RING ANNEAU INTER. PROTECTION INNERER SCHUTZRING CHAPA INTERIOR DE PROTECCION
30 20110090 1 ANTIVIBRANTE ASPIRATORE VIBRATION-DAMPING ANTIVIBRANT MOTEUR D'ASP. DAMMSCHICHT SAUGMOTOR ANTIVIBRANTE MOTOR ASPIR.
31 61910002 1 FASCETTA MM 2,5x98 NERA CLAMP BLACK COLLIER NOIR BRIDE SCHWARZ ABRAZADERA NEGRO
32 63130001 2 CONTATTO CONNETTORE 30A CONTACT CONNECTOR CONTACT DE CONNECTEUR STECKERKONTAKT CONTACTO CONECTOR
33 63110004 2 CONNETTORE 30A ROSSO CONNECTOR RED CONNECTEUR ROUGE STECKER ROT CONECTOR ROJO
34 V0110001 1 ASSIEME CUFFIA + ASPIRATORE SUCTION MOTOR CASING ASSY PROTECTION + MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG + SAUGMOTOR COBERTURA + MOTOR ASPIRAC.
35 47804010 1 GUARNIZIONE ASPIRATORE @ 154 SUCTION MOTOR GASKET JOINT MOTEUR D'ASPIRATION DICHTUNGSRING SAUGMOTOR GUARNICION MOTOR ASPIRACION
36 20110260 1 BASE CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR BASE BASE MOTEUR D'ASPIRATION BASIS SAUGMOTOR BASE MOTOR DE ASPIRACION
38 20110210 1 PIASTRINA FERMO ASPIRATORE PLAQUE MOTOR BLOCKING PLAQUETTE D'ARRET MOTEUR BLOCKIERUNGSPLATTE MOTOR PLAQUETA SEGURO MOTOR
39 60170610 VITE M6x100 TPS+ UNI 7688 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
40 60230601 DADO M6 CIECO NYLON CAP NUT ECROU BORGNE HUTMUTTER TUERCA CIEGA
42 63608113 2 SPAZZOLA MOTORE CARBON BRUSH MOTOR CHARBON DE MOTEUR KOHLEBURSTE MOTOR ESCOBILLA MOTOR
43 63120001 1 MANETTA CONNETTORE CONNECTOR LEVER MANETTE CONNECTEUR HEBEL LADESTECKER MANETA CONECTOR
44 49801001 1 CONNETT. + CAVI + MORS. + MANETTA  CONNECTOR ASSY + CABLES CONNECT. COMPL. + CABLES STECKER + KABEL KOMPLETT CONECTOR COMPL. + CABLES




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE 0 1 1 O- 1 0 ROO

TANKS AND SUCTION ASSEMBLY « GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION « GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG « GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
45 48101010 1 SEPARATORE ASPIRATORE SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEUR MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR DE ASP.
46 49320040 1 MOTORE ASP. 24V - 400W + CONNETT.  SUCTION MOTOR+CONNECTOR MOTEUR D'ASP. + CONNECTEUR SAUGMOTOR + STECKER MOTOR ASPIRACION+CONECTOR
47 60190503 VITE @ 5,2x19 AUTOF.TC RAPID-FIX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
48 63110003 1 CONNETTORE BIP. 50A FEMMINA BIPOLAR CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR BIPOL. FEMELLE BIPOLARSTECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR BIPOLAR HEMBRA
49 V0110007 ASSIEME FILTRO + GALLEGGIANTE FILTER AND FLOAT ASSY FILTRE + FLOTTEUR COMPLET FILTER + SCHWIMMER KOMPL. FILTRO + FLOTADOR COMPLETO
50 60310004 ROSETTA 10,5 x20x2 UNI 6592 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
51 62320020 1 RACCORDO CURVO 90° FF D38 BENT FITTING RACCORD COURBE ECKANSCHLUSS RACOR CURVO

52 63130006 4 CONTATTO 13 MMQ CONNETTORE CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO




